
 

 

  

 

 

                         今度のサロンはおたのしみ♪  

                        “広島弁爆笑落語”で広くご活躍中の 

              “ジャンボ衣笠さん”においでいただくことになりました！ 

              落語が２席、“バズーカしげぞうさん”とのコント２席の９０分！ 

              贅沢な時間、一緒に笑いませんか？ 

             

                

                          

              「竹仁のえんがわ」は、竹仁の住民の 

              方なら老若男女、どなた様でも大歓迎 

              です！勿論無料ですよ！  

               お昼はカレーをご準備致しますので 

              準備の関係上、事前に竹仁地域センター 

              （４３５－２３０１）までお申し込み 

              をお願い致します。 

締め切りは３月１０日（金）午前中です。   

 いつもカレーの準備のお手伝いや、野菜 

や肉などを差し入れしてくださる方々 

本当にありがとうございます。 

皆さまのご協力あってこその「えんがわ」 

です。引き続き宜しくお願いします！ 

続き 

  

お見舞い返しに替えて  吉野 祥治 様 より自治協議会にご寄付を頂戴致しました。 

                ご回復と ご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 

お見舞い返しに替えて  正田 輝明 様 より自治協議会にご寄付を頂戴致しました。 

               ご回復と ご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 

【ジャンボ衣笠】 

自治会・学校寄席など毎年 

180回程度の出演があり、呉

市内の小・中学生に落語の授

業を定期的に開催。年２回の

バスツアーは毎回盛況で、昨

年は映画「モヒカン故郷に帰

る」で柄本明の友人役で出演

(もたいまさこ、松田龍平ら

と共演)するなど、その活躍

は多岐に渡る。 

お見舞い返しに替えて  観山 寿子 様 より自治協議会にご寄付を頂戴致しました。 

                ご回復と ご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 


